SECTION 009113 - ADDENDA ONE

1.1 PROJECT INFORMATION

- A. Project Name: < Maine Criminal Justice Academy | Connectors & Entrances>.
- B. Owner: < Maine Criminal Justice Academy>.
- C. Owner Project Number: < TBA>.
- D. Architect: < **LeMessurier** >.
- E. Architect Project Number: < **21.0240.001** >.
- F. Date of Addendum: \langle Sept 9, 2022 \rangle .

1.2 NOTICE TO BIDDERS

- A. This Addendum is issued [to all registered plan holders] pursuant to the [Instructions to Bidders] [and] [Conditions of the Contract]. This Addendum serves to clarify, revise, and supersede information in the Project Manual, Drawings, and previously issued Addenda. Portions of the Addendum affecting the Contract Documents will be incorporated into the Contract by enumeration of the Addendum in the Owner/Contractor Agreement.
- B. The Bidder shall acknowledge receipt of this Addendum in the appropriate space on the Bid Form.
- C. The date for receipt of bids is [unchanged by this Addendum], at same time and location.
 - 1. Bid Date: < 2:00 PM Monday, September 12,2022 >.

1.3 ATTACHMENTS

- A. This Addendum includes no attachments.
- B. This Addendum includes the following attached Documents and Specification Sections:
 - 1. Document < none Issued].
- C. This Addendum includes the following attached Sheets: None Issued
- D. This Addendum includes the attached Addendum Drawings: Not included with Addenda 1

1.4 REVISIONS TO DIVISION 00 PROCUREMENT REQUIREMENTS AND CONTRACTING REQUIREMENTS

A. Document (not reissued).

1.5 REVISIONS TO DIVISION 01 GENERAL REQUIREMENTS

- A. Specification Section <Section 011000>, (not reissued).
 - 1. Paragraph <1.6-1.7-1.8>: <
 - a. Clarification requested:
 - 1) Identify the laydown area location and size available for the project?
 - a) Response: Contractor is permitted to use adjacent lawn area subject to returning the lawn area to its pre-construction state/condition. Additionally, the contractor can also use, through coordination with the owner, portions of the quad courtyard area limited to nearest to the work area
 - 2) Is 100 amp service electrical power available?
 - a) Response: Power is accessible / available
 - 3) Is water service available?
 - a) Response: Water is available via external water/lawn hose connections
 - 4) What are the available work hours?
 - a) Response: work hours, confirm with owner to avoid conflicts with potential owners agenda /programming, 6:30am to local code maximum time limitation.
 - b) Weekend work is permitted, subject to coordination / approval with Owner prior to commencing work on defined weekend.

END OF DOCUMENT 009113